



Odolion, 12.08.2024r.

DUDiM. 261.5.2025

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 oraz art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024, poz. 1320 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - bez przeprowadzenia negocjacji, pn.

„Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego”- III postępowanie

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024, poz. 1320 ze zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy **BiSzop sp. z o.o. , ul. Knapowskiego 17, 60-126 Poznań.**

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca oferty z najniższą ceną w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp nie złożył wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny zaoferowanej w postępowaniu co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.

Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona:

- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, który stanowi:

Art. 226. [Odrzucenie oferty]

1. „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:

8) zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia;

2. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024, poz. 1320 ze zm.) **unieważnia przedmiotowe postępowanie.**

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 08.08.2024r. przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 300 000,00 zł brutto.

W niniejszym postępowaniu złożono 2 oferty:

Oferta nr 1 BiSzop sp. z o.o. , ul. Knapowskiego 17, 60-126 Poznań, cena oferty: 305 000,00 zł

Oferta nr 2 TMS Sp. z o.o., ul. Miodowa 8, 87-800 Włocławek, cena oferty: 658 271,72

Oferta nr 2 podlega odrzuceniu

Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ oferta nr 2 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”


DIREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim
Marcin Strych